
  Strana 1 ze 3  
vytištěno 04.10.22 

NABÍDKA / OBJEDNÁVKA - KONFERENCE, UBYTOVÁNÍ A SLUŽBY 

Č. 2022/056 b  
 

Dodavatel a 

fakturační adresa 

Quality Hotel Ostrava City 

CPI Hotels, a.s. 

Bečvářova 2081/14    

100 00, Praha 10 

Objednavatel: 

 

 

Číslo smlouvy: 

DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA, A.S. 

PODĚBRADOVA 494/2 

702 00 OSTRAVA 

DOD20221999 

IČO, DIČ: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

Email: 

471 16 757, CZ471 16 757 

 

0 

 

IČO, DIČ: 

Kontakt: 

Telefon: 

Email: 

61974757, CZ61974757 

á 

0 

 

  Dodavatel a Objednatel společně dále také jen „Smluvní strany“ 
 

 Informace o akci 
Od – do: středa., 05.10.2022  do  středa., 05.10.2022 

Akce: Catering Loutkové divadlo  
 

K O N F E R E N Č N Í  M Í S T N O S T I  

Termín Místnost Uspořádání Počet osob Cena celkem vč. DPH 

středa, 05.10. 

6:00 - 17:00 
Catering 1  110 CZK 7 000,00  

 

        C E N A  Z A  D O D Á N Í  V Č E T N Ě  D P H :   

        C E N A  Z A  D O D Á N Í  B E Z  D P H :  

C Z K  7  0 0 0 , 0 0  

C Z K  5  7 8 5 , 1 2  

 

S T R A V O V A C Í  P L Á N  /  S P E C I F I K A C E  

středa, 05.10. CB - dopoledne Catering 1 110 CZK 100,00 CZK 11 000,00 

středa, 05.10. Káva, čaj - dopoledne Catering 1 110 CZK 60,00 CZK 6 600,00 

středa, 05.10. Min. voda  Catering 1 110 CZK 55,00 CZK 6 050,00 

středa, 05.10. Nealko mix  Catering 1 110 CZK 65,00 CZK 7 150,00 

středa, 05.10. Oběd - raut  Catering 1 110 CZK 380,00 CZK 41 800,00 

středa, 05.10. Káva, čaj - odpoledne Catering 1 110 CZK 60,00 CZK 6 600,00 

středa, 05.10. Min. voda  Catering 1 110 CZK 55,00 CZK 6 050,00 

středa, 05.10. Nealko mix  Catering 1 110 CZK 65,00 CZK 7 150,00 

středa, 05.10. CB - odpoledne Catering 1 110 CZK 120,00 CZK 13 200,00 

 

        C E N A  Z A  S T R A V O V Á N Í  C E L K E M  V Č E T N Ě  D P H :   

        C E N A  Z A  S T R A V O V Á N Í  C E L K E M  B E Z  D P H :  

C Z K  1 0 5  6 0 0 , 0 0  

C Z K  9 6  0 0 0 , 0 0  

 

R O Z P I S  O B Č E R S T V E N Í   
 

Od – Do Typ  Místnost Osob 

8:00-9:00  Coffee break 55x Canapes na rozpečené bagetě se sýrem 

Excelent  

55x Canapes na rozpečené bagetě s 

 Catering 1 110 



 

 
 Stana 2 / 3  TISK: 04.10.2022 14:48:26 

tomatovým tartare  

Jablkový závin  

Káva nebo čaj s neomezenou konzumací do 

obědu 

8:00-  Nápoje Nealko mix 0,2l mix - CZK 

 

 Catering 1 110 

8:00-  Minerální voda 0,33l   Catering 1 110 

10:00-11:00  Coffee break Koláček plněný tvaroh  Catering 1 110 

11:30-  Nápoje Nealko mix 0,2l mix  Catering 1 110 

11:30-12:30  RAUT Saláty a předkrmy 

100g/osoba 

Výběr zahradních salátů, čerstvé krájené 

zeleniny,dresinků a doplňků 

Quinoa s halloumi 

Jáhlové placičky s cuketou a pecorinem 

 

Teplé pokrmy 

100g masa, 150g příloha/osoba 

Kuřecí nudličky se zeleninou  

Vepřová krkovice “cassoulet” na červeném 

víně 

Šťouchané brambory s cibulkou  

Rýže dušená  

Sladké 

1ks/osoba 

Cheesecake 

Čokoládová pěna s malinami 

 Catering 1 110 

13:00-  Minerální voda 0,33l   Catering 1 110 

13:30-  Coffee break Kurecí BLT sendvic se slaninou, rajcetem a 

salátem 

Variace donuts 

Káva se smetanou, čaj  

 Catering 1 110 

 
 

        C E N A  C E L K E M  V Č E T N Ě  D P H :   

        C E N A  C E L K E M  B E Z  D P H :  

C Z K  1 1 2  6 0 0 , 0 0  

C Z K  1 0 2  3 6 3 , 6 3  
 

Způsob platby:                                                                                                                                        faktura 
 

 

Platební podmínky 
1. Za řádné provedení činností dle výše uvedené Nabídky/Objednávky se Objednatel zavazuje uhradit celkovou cenu včetně 

DPH. Tato cena je předběžná a její konečná výše je závislá na skutečném rozsahu poskytnutých Hotelových služeb.  
 

 
2. Dodavatel poskytne Hotelové služby v souladu s platnými předpisy a v souladu s cenami uvedenými v Nabídce/Objednávce. 

Další služby poskytnuté nad rámec této Nabídky/Objednávky nebudou možné. 
 

 

3. Dodavatel vystaví finální fakturu po ukončení Hotelových služeb. Součástí faktury je přehled poskytnutých Hotelových služeb 
a dalších služeb Dodavatelem, který bude Objednateli zaslán ke schválení ještě před vystavením finální faktury. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude den poskytnutí předmětu objednávky, Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura 
doručená objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí, je objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu 
dodavateli. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží a počíná znovu běžet až od vystavení opravené či doplněné faktury. 
Faktura bude vystavena ve formátu PDF a zaslána elektronicky na emailovou adresu: elektronicka.fakturace@dpo.cz 

  
4. Objednatel se zavazuje provést včasnou úhradu za vystavenou fakturu, a to nejpozději do 14 dnů od jejich doručení 

objednateli  není-li stanoveno jinak. Termín uhrazení je stanoven okamžikem připsání částky na účet Dodavatele. 
 



 

 
 Stana 3 / 3  TISK: 04.10.2022 14:48:26 

5. Počínaje 1. dnem po splatnosti faktury si Smluvní strany sjednávají smluvní úroky z prodlení, které je povinen zaplatit 
Objednatel Dodavateli ve výši 0,5 % z neuhrazené částky za každý započatý den prodlení. Objednatel se dále zavazuje 
uhradit Dodavateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s vymáháním výše specifikovaných pohledávek. 

 
6. Dodavatel se zavazuje vyřídit reklamaci faktury do třech (3) pracovních dní od obdržení oprávněné reklamace od 

Objednatele a Objednatel se tímto zavazuje k poskytnutí potřebné součinnosti. Objednateli se tímto lhůta splatnosti 
prodlužuje o dobu vyřízení reklamace.  

 

Storno podmínky 
1. V případě zrušení či redukce závazně objednaných prostor (sály, salonky) a/nebo technického vybavení a/nebo zrušení 

Nabídky/Objednávky Objednatelem, je Dodavatel oprávněn požadovat po Objednateli uhrazení storno poplatků 
následovně: 
 
ode dne potvrzení Nabídky/Objednávky do 90 dnů před termínem Akce 25% z celkové ceny objednaných služeb; 
od 89 do 60 dnů před termínem konání Akce    50% z celkové ceny objednaných služeb; 
od 59 do 30 dnů před termínem konání Akce    75% z celkové ceny objednaných služeb; 
od 29 dnů do dne konání Akce nebo no-show 100% z celkové ceny objednaných služeb (tedy 

celá cena). 

Všeobecné podmínky 
 

1. Dohodnutá cena nájmu objednaných prostor zahrnuje mimo vlastní ceny nájmu pouze přípravu prostor a jejich vybavení 
nábytkem, je-li k dispozici. V ceně není zahrnuto technické vybavení a jeho provoz. 

 
2. Hudební nebo jiný umělecký program je nutno objednat předem včetně ujednaní o ceně s tím, že odpovědnost za 

dodržení předpisů, zejména předpisů z oblasti autorského práva, nese Objednatel. 
 

3. Objednatel je povinen požádat u Dodavatele o předchozí souhlas k instalaci propagačních materiálů a předmětů. Za 
škodu vzniklou v souvislosti s instalací a za dodržení bezpečnostních předpisů při instalaci odpovídá Objednatel. Bude-li 
instalaci zajišťovat Dodavatel, budou Objednateli účtovány náklady instalace a demontáže samotné. 
 

4. Za cennosti vnesené do hotelu v souvislosti s Akcí odpovídá Dodavatel pouze v rozsahu dle ustanovení § 2946 odst. 1 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Za věci vnesené (oděvy, hudební nástroje apod.) nese Dodavatel 
odpovědnost pouze tehdy, pokud budou na místě k tomu určeném (např. šatna). Dodavatel není zodpovědný za pojištění 
věcí, které budou vystaveny v rámci prezentací, výstav apod. Tuto zodpovědnost nese Objednatel. 

 
5. Dodavatel odpovídá za škody způsobené Objednateli ztrátou nebo zničením donesených předmětů do výše stanovené 

zákonnými předpisy. Objednatel jako pořadatel Akce odpovídá Dodavateli za škodu způsobenou hosty, pracovníky 
Objednatele a jím pověřenými osobami, která vznikne při pořádání Akce nebo v přímé souvislosti s ní. 

 
6. Pro dovoz zboží ze zahraničí platí následující podmínky. Objednatel je povinen informovat Dodavatele o dodání a rozsahu 

zboží předem. Objednatel též zodpovídá za zajištění doručení a vrácení dováženého zboží do a z hotelu. Objednatel je 
zodpovědný za proclení zboží před dodáním do hotelu a je povinen zabezpečit odpovídající pojištění dováženého zboží. 
V případě těžkého nákladu Objednatel zajistí vyložení a naložení zboží. Dodavatel není zodpovědný za poškození či 
ztrátu dováženého zboží. 

7. Použití názvu hotelu a loga pro media, tisk apod. je dovoleno pouze s předchozím písemným souhlasem Dodavatele. 
 

8. Veškeré prostory hotelu jsou nekuřácké. Objednatel se zavazuje informovat účastníky Akcí o této skutečnosti. 
 

9. Veškerá korespondence mezi Dodavatelem a Objednatelem související s objednanou Akcí je považována za součást 
této Nabídky/Objednávky. 

 
10. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto zveřejnění zajistí objednatel.  
 
 

V Ostravě dne: 

 

 

 

_________________________________________     _____________________________________ 

 za dodavatele  za odběratele  

 

         

…………………….. 

 

 


